
Службени гласник
Града Бијељина

Година LII 3. јун 2016. године  БРОЈ 15 / 2016

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 8. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 11. Закона 
о социјалној заштити („Службени гласник Републике 
Српске“, број. 37/12) и члана 38. став (2) тачка ж) Статута 
Града Бијељина („Службени гласик Града Бијељина“, број: 
8/13 и 27/13), Скупштина Града Бијељина на својој 44. 
сједници одржаној дана 2. јуна 2016. године, донијела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОШИРЕНИМ ПРАВИМА И 

УСЛОВИМА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ

Члан 1.
	 У Одлуци о проширеним правима и условима 
у области социјалне заштите („Службени гласинк Града 
Бијељина“, број: 5/13) у члану 10. у другом реду умјесто 
„износу од 20%“, мијења се и гласи:

	 -    „износу од 40%“.

Члан 2. 
	 Ова Одлука ступа на снагу 1. августа 2016. године, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

	 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-022-58/16	
Б и ј е љ и н а		
Датум, 2. јун 2016. године

РЕПУБЛИКА СРПСКА
ГРАД БИЈЕЉИНА
СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА
Број: 01-111-67/16
Датум, 2. јун 2016. године 

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 111б. 
став (3) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 38. став (2)  тачка п) и члана 69. став (2) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 
и 27/13), Скупштина Града Бијељина на својој 44. сједници 
одржаној дана 2.  јуна 2016. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА 

БОРАЧКО – ИНВАЛИДСКУ И ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ У 
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

	 РАЗРЈЕШАВА СЕ дужности начелника Одјељења за 

борачко – инвалидску и цивилну заштиту у Градској управи 
Града Бијељина Славиша Савић због невршења послова у 
складу са Законом и актима органа Града Бијељина, односно 
непоштовања правила и процедура у вези са плаћањима, а у 
складу са Наредбом о редоследу плаћања из буџета општине 
Бијељина („Службени гласник општине Бијељина“, број: 
2/10).
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Дана 11. маја 2016. године 11 одборника Скупштине 
Града Бијељина предложило је Скупштини Града Бијељина 
да на својој 44. сједници разријеши Савић Славишу 
дужности начелника Одјељења за борачко – инвалидску 
и цивилну заштиту у Градској управи Града Бијељина због 
невршења послова у складу са Законом и актима органа 
Града Бијељина. 
	 Дана 26. маја 2016. године Градоначелник је, у складу 
са чланом 69. став 3. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), доставио 
Скупштини Града Бијељина Мишљење број: 02-014-1-
684/16 поводом приједлога 11 одборника за разрјешење 
Савић Славише дужности начелника Одјељења за борачко 
– инвалидску и цивилну заштиту у Градској управи Града 
Бијељина. Наведеним мишљењем Градоначелник се противи 
поднесеном приједлогу за разрјешење.
	 Члан 30. став (1) алинеја 19. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) прописује да Скупштина 
општине бира и разрјешава предсједника скупштине 
општине, потпредсједника скупштине општине, замјеника 
начелника општине, секретара скупштине општине, 
начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине општине.
	 Члан 111б. став (3) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) прописује да начелника одјељења 
или службе разрјешава дужности скупштина општине, на 
приједлог начелника општине, односно градоначелника или 
1/3 одборника или на начин одређен статутом општине.
	 Члан 38. став (2)  тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) 
прописује да Скупштина општине бира и разрјешава 
предсједника скупштине Града, потпредсједника скупштине 
Града, замјеника Градоначелника, секретара скупштине 
Града, начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине Града.
	 Члан 69. став 2. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) прописује 

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 15 - Страна 2 03. јун 2016.

да ако начелник одјељења или службе не врши послове у 
складу са Законом и актима органа Града Скупштина Града 
разрјешава начелника Одјељења или службе на приједлог 
градоначелника или најмање 1/3 одборника у Скупштини 
Града. 
	 Из напријед наведеног одлучено је као у диспозитиву 
овог Рјешења.
	
	 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
	 Против овог Рјешења може се покренути управни 
спор пред Окружним судом у Бијељини. Рок за покретање 
управног спора је 30 дана од дана достављања овог рјешења 
именованом. 

ДОСТАВЉЕНО:	
1. Именованом,		
2. Одјељење за финансије
    Градске управе,	
3. Евиденција,
4. а/а

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 
111б. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 38. став (2) тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), 
Скупштина Града Бијељина на својој 44. сједници одржаној 
дана 2. јуна 2016. године донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА БОРАЧКО 
ИНВАЛИДСКУ И ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ

У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА
 
I

	 За вршиоца дужности Начелника Одјељења за 
борачко-инвалидску и цивилну заштиту у Градској управи 
Града Бијељина, именује се:

	 -  МИРОСЛАВ БОБИЋ,   из Бијељине

II
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

	 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-68/16        
Бијељина,                                   
Датум, 2. јун 2016. године 

РЕПУБЛИКА СРПСКА
ГРАД БИЈЕЉИНА
СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА
Број: 01-111-69/16
Датум, 2. јун  2016. године 

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 111б. 

став (3) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 38. став (2)  тачка п) и члана 69. став (2) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 
и 27/13), Скупштина Града Бијељина на својој 44. сједници 
одржаној дана  2. јуна 2016. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА 

СТАМБЕНО – КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ

У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

	 РАЗРЈЕШАВА СЕ дужности начелника Одјељења за 
стамбено – комуналне послове и заштиту животне средине 
у Градској управи Града Бијељина Томица Стојановић због 
невршења послова у складу са Законом и актима органа 
Града Бијељина, односно непоштовања правила и процедура 
у вези са плаћањима, а у складу са Наредбом о редоследу 
плаћања из буџета општине Бијељина („Службени гласник 
општине Бијељина“, број: 2/10).

	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Дана 11. маја 2016. године 11 одборника Скупштине 
Града Бијељина предложило је Скупштини Града Бијељина 
да на својој 44. сједници разријеши Томица Стојановић 
дужности начелника Одјељења за стамбено – комуналне 
послове у Градској управи Града Бијељина због невршења 
послова у складу са Законом и актима органа Града Бијељина. 

	 Дана 26. маја 2016. године Градоначелник је, у складу 
са чланом 69. став 3. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), доставио 
Скупштини Града Бијељина Мишљење број: 02-014-1-
685/16 поводом приједлога 11 одборника за разрјешење 
Стојановић Томице дужности начелника Одјељења за 
стамбено – комуналне послове у Градској управи Града 
Бијељина. Наведеним мишљењем Градоначелник се противи 
поднесеном приједлогу за разрјешење.

	 Члан 30. став (1) алинеја 19. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) прописује да Скупштина 
општине бира и разрјешава предсједника скупштине 
општине, потпредсједника скупштине општине, замјеника 
начелника општине, секретара скупштине општине, 
начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине општине.

	 Члан 111б. став (3) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) прописује да начелника одјељења 
или службе разрјешава дужности скупштина општине, на 
приједлог начелника општине, односно градоначелника или 
1/3 одборника или на начин одређен статутом општине.

	 Члан 38. став (2)  тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) 
прописује да Скупштина општине бира и разрјешава 

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.



Број 15 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина03. јун 2016.

предсједника скупштине Града, потпредсједника скупштине 
Града, замјеника Градоначелника, секретара скупштине 
Града, начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине Града.

	 Члан 69. став 2. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) прописује 
да ако начелник одјељења или службе не врши послове у 
складу са Законом и актима органа Града Скупштина Града 
разрјешава начелника Одјељења или службе на приједлог 
градоначелника или најмање 1/3 одборника у Скупштини 
Града. 

	 Из напријед наведеног одлучено је као у диспозитиву 
овог Рјешења.

	 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
	 Против овог Рјешења може се покренути управни 
спор пред Окружним судом у Бијељини. Рок за покретање 
управног спора је 30 дана од дана достављања овог рјешења 
именованом. 

ДОСТАВЉЕНО:		
1. Именованом,			 
2. Одјељење за финансије
    Градске управе,		
3. Евиденција,
4. а/а

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 
111б. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 38. став (2) тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), 
Скупштина Града Бијељина на својој 44. сједници одржаној 
дана 2. јуна 2016. године донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА СТАМБЕНО – 
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ  У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

I
	 За вршиоца дужности Начелника Одјељења за 
стамбено – комуналне послове и заштиту животне средине 
у Градској управи Града Бијељина, именује се:

	 -  МИРКО НИКОЛИЋ,   из Бијељине

II
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

	 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-70/16             
Бијељина,                                              
Датум, 2. јун 2016. године    

РЕПУБЛИКА СРПСКА
ГРАД БИЈЕЉИНА
СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА
Број: 01-111-71/16
Датум, 2. јун 2016. године 

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 111б. 
став (3) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 38. став (2)  тачка п) и члана 69. став (2) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 
и 27/13), Скупштина Града Бијељина на својој 44. сједници 
одржаној дана  2. јуна 2016. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ  У
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

	 РАЗРЈЕШАВА СЕ дужности начелника Одјељења 
за друштвене дјелатности у Градској управи Града Бијељина 
Славко Башић због невршења послова у складу са Законом 
и актима органа Града Бијељина, односно непоштовања 
правила и процедура у вези са плаћањима, а у складу са 
Наредбом о редоследу плаћања из буџета општине Бијељина 
(„Службени гласник општине Бијељина“, број: 2/10).
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Дана 11. маја 2016. године 11 одборника Скупштине 
Града Бијељина предложило је Скупштини Града Бијељина 
да на својој 44. сједници разријеши Славка Башића 
дужности начелника Одјељења за друштвене дјелатности 
у Градској управи Града Бијељина због невршења послова у 
складу са Законом и актима органа Града Бијељина. 

	 Дана 26. маја 2016. године Градоначелник је, у складу 
са чланом 69. став 3. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), доставио 
Скупштини Града Бијељина Мишљење број: 02-014-1-
686/16 поводом приједлога 11 одборника за разрјешење 
Башић Славка дужности начелника Одјељења за друштвене 
дјелатности у Градској управи Града Бијељина. Наведеним 
мишљењем Градоначелник се противи поднесеном 
приједлогу за разрјешење.

	 Члан 30. став (1) алинеја 19. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) прописује да Скупштина 
општине бира и разрјешава предсједника скупштине 
општине, потпредсједника скупштине општине, замјеника 
начелника општине, секретара скупштине општине, 
начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине општине.

	 Члан 111б. став (3) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) прописује да начелника одјељења 
или службе разрјешава дужности скупштина општине, на 
приједлог начелника општине, односно градоначелника или 
1/3 одборника или на начин одређен статутом општине.

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 15 - Страна 4 03. јун 2016.

	 Члан 38. став (2)  тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) 
прописује да Скупштина општине бира и разрјешава 
предсједника скупштине Града, потпредсједника скупштине 
Града, замјеника Градоначелника, секретара скупштине 
Града, начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине Града.
	 Члан 69. став 2. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) прописује 
да ако начелник одјељења или службе не врши послове у 
складу са Законом и актима органа Града Скупштина Града 
разрјешава начелника Одјељења или службе на приједлог 
градоначелника или најмање 1/3 одборника у Скупштини 
Града. 
	 Из напријед наведеног одлучено је као у диспозитиву 
овог Рјешења.

	 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
	 Против овог Рјешења може се покренути управни 
спор пред Окружним судом у Бијељини. Рок за покретање 
управног спора је 30 дана од дана достављања овог рјешења 
именованом. 

ДОСТАВЉЕНО:	
1. Именованом,			 
2. Одјељење за финансије
    Градске управе,		
3. Евиденција,
4. а/а
  

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 
111б. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 38. став (2) тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), 
Скупштина Града Бијељина на својој 44.  сједници одржаној 
дана 2. јуна 2016. године донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА ДРУШТВЕНЕ 
ДЈЕЛАТНОСТИ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ

ГРАДА БИЈЕЉИНА

 I
	 За вршиоца дужности Начелника Одјељења за 
друштвене дјелатности у Градској управи Града Бијељина, 
именује се:

	 -  СЛОБОДАН МАРКОВИЋ,   из Бијељине

II
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

	 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-72/16      
Бијељина,                                           
Датум, 2. јун 2016. године      

РЕПУБЛИКА СРПСКА
ГРАД БИЈЕЉИНА
СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА
Број: 01-111-73/16
Датум, 2. јун 2016. године 

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 111б. 
став (3) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) и 
члана 38. став (2)  тачка п) и члана 69. став (2) Статута Града 
Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 
и 27/13), Скупштина Града Бијељина на својој 44. сједници 
одржаној дана  2. јуна 2016. године, донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА

ЗА ПРИВРЕДУ И ПОЉОПРИВРЕДУ
 У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

	 РАЗРЈЕШАВА СЕ дужности начелника Одјељења за 
привреду и пољопривреду у Градској управи Града Бијељина 
Миле Пејчић због невршења послова у складу са Законом 
и актима органа Града Бијељина,  односно непоштовања 
правила и процедура у вези са плаћањима, а у складу са 
Наредбом о редоследу плаћања из буџета општине Бијељина 
(„Службени гласник општине Бијељина“, број: 2/10).
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

О б р а з л о ж е њ е

	 Дана 11. маја 2016. године 11 одборника Скупштине 
Града Бијељина предложило је Скупштини Града Бијељина 
да на својој 44. сједници разријеши Миле Пејчић дужности 
начелника Одјељења за привреду и пољопривреду у Градској 
управи Града Бијељина због невршења послова у складу са 
Законом и актима органа Града Бијељина. 
	 Дана 26. маја 2016. године Градоначелник је, 
у складу са чланом 69. став 3. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), 
доставио Скупштини Града Бијељина Мишљење број: 
02-014-1-687/16 поводом приједлога 11 одборника за 
разрјешење Пејчић Милета дужности начелника Одјељења 
за привреду и пољопривреду у Градској управи Града 
Бијељина. Наведеним мишљењем Градоначелник се противи 
поднесеном приједлогу за разрјешење.
	 Члан 30. став (1) алинеја 19. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
101/04, 42/05, 118/05 и 98/13) прописује да Скупштина 
општине бира и разрјешава предсједника скупштине 
општине, потпредсједника скупштине општине, замјеника 
начелника општине, секретара скупштине општине, 
начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине општине.
	 Члан 111б. став (3) Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) прописује да начелника одјељења 
или службе разрјешава дужности скупштина општине, на 
приједлог начелника општине, односно градоначелника или 
1/3 одборника или на начин одређен статутом општине.

	 Члан 38. став (2) тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) 

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.



Број 15 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина03. јун 2016.

прописује да Скупштина општине бира и разрјешава 
предсједника скупштине Града, потпредсједника скупштине 
Града, замјеника Градоначелника, секретара скупштине 
Града, начелнике одјељења или службе и чланове сталних и 
повремених радних тијела скупштине Града.

	 Члан 69. став 2. Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13) прописује 
да ако начелник одјељења или службе не врши послове у 
складу са Законом и актима органа Града Скупштина Града 
разрјешава начелника Одјељења или службе на приједлог 
градоначелника или најмање 1/3 одборника у Скупштини 
Града. 

	 Из напријед наведеног одлучено је као у диспозитиву 
овог Рјешења.

	 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛИЈЕКУ:
            Против овог Рјешења може се покренути управни 
спор пред Окружним судом у Бијељини. Рок за покретање 
управног спора је 30 дана од дана достављања овог рјешења 
именованом. 

ДОСТАВЉЕНО:	
1. Именованом,			 
2. Одјељење за финансије
    Градске управе,		
3. Евиденција,
4. а/а

	 На основу члана 30. став (1) алинеја 19. и члана 
111б. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник Републике Српске“, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13) и члана 38. став (2) тачка п) Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13), 
Скупштина Града Бијељина на својој 44.  сједници одржаној 
дана 2. јуна 2016. године донијела је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА ПРИВРЕДУ И 
ПОЉОПРИВРЕДУ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ

ГРАДА БИЈЕЉИНА

 I
	 За вршиоца дужности Начелника Одјељења за 
привреду и пољопривреду  у Градској управи Града Бијељина, 
именује се:

	 -  СЛАВИША ЦАЦАНОВИЋ,   из Бијељине

II
	 Ово Рјешење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

	 СКУПШТИНА ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 01-111-74/16      
Бијељина,                        
Датум, 2. јун 2016. године      

	 На основу члана 72 став 3 Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник Републике Српске “, број 
101/04, 42/05,118/05 и 98/13 ), члана 3 став 1 и 3 Закона о 
трезору (“Службени гласник Републике Српске” број 28/13) 
и члана 62 Статута Града Бијељина (“Службени гласник 
Града Бијељина” број 8/13 и 27/13), Градоначелник Града 
Бијељина , доноси 

О Д Л У К У
О НАЧИНУ ОРГАНИЗОВАЊА

ЛОКАЛНОГ ТРЕЗОРА ГРАДА БИЈЕЉИНА 

I
	 Oдлуком о начину организовања градског локалног 
трезора Града Бијељина, прописује се начин организовања 
буџетских корисника који се финансирају из буџета Града 
Бијељина у систему трезорског пословања.

II
	 Градски (локални ) трезор Града Бијељина састоји 
се из двије оперативне јединице:
	 - Оперативне јединице: Градска управа 
	 - Оперативне јединице: Остали корисници буџета 
Града

III
	 Оперативну јединицу Градска управа Града, чине 
следећи организациони дијелови: 
	 - Скупштина Града
	 - Градоначелник
	 - Одјељење за општу управу 
	 - Одјељење за финансије
	 - Територијална ватрогасна јединица
	 - Одјељење за привреду и пољопривреду 
	 - Одјељење за просторно уређење 
	 - Одјељење за стамбено-комуналне послове и 
заштиту животне средине 
	 - Одјељење борачко-инвалидске и цивилне заштите
	 - Одјељење за друштвене дјелатности
	 - Одјељење Комуналне полицијe
	 - Одјељење за инспекцијске послове
	 - Одсјек  заједничких послова
	 - Остала буџетска потрошња

IV
	 Oперативну јединицу: Остали корисници буџета 
Града чине следећи организациони дијелови: 
	 - Центар за социјални рад
	 - Дјечији вртић “Чика Јова Змај”
	 - Народна библиотека “Филип Вишњић”
	 - Музеј “Семберија”
	 - Центар за културу “Семберија” 
	 - Скуд “Семберија”
	 - Туристичка организација
	 - Агенција за развој малих и средњих предузећа
	 - Гимназија “Филип Вишњић”
	 - Економска школа
	 - Пољопривредна и медицинска школа
	 - Техничка школа “Михајло Пупин”
	 - Средња стручна школа “Јања”
	 - Народна библиотека “Филип Вишњић”
	 - Музичка школа “Стеван Стојановић Мокрањац”
	 - Остали буџетски корисници 

		

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.

ПРЕДСЈЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Драган  Ћурђевић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 15 - Страна 6 03. јун 2016.

V
	 У оперативној јединици Градска управа Града 
Бијељина , врши се унос података у систем за управљање 
информацијама (СУФИ систем), за пословне промјене 
по свим модулима-помоћним књигама трезорског 
пословања(модули набавке, обавеза, потраживања и главна 
књига трезора).

VI
	 У опративној јединици Остали корисници буџета 
Града Бијељина , врши се унос података у СУФИ систем 
за пословне промјене по свим модулима - помоћним 
књигама трезорског пословања (модули набавке,обавеза, 
потраживања и главна књига трезора .

VII
	 Унос података у обје опертивне јединице врши се 
на основу насталих пословних промјена, путем образаца 
за трезорско пословање буџетских корисника прописаних 
Упутством о форми, садржају и начину попуњавања 
образаца за трезорско пословање буџетских корисника 
(“Службени гласник Републике Српске” број 9/11).

VIII
	 Уколико се обезбиједе техничке претпоставке у 
градском трезору , одређени буџетски корисници Града 
Бијељина моћи ће се директно прикључити на СУФИ 
систем (на директну конекцију-везу), уз претходно 
одобрење Начелника за финансије Града Бијељина , као и 
уз испуњење сигурносних , функционално-информатичких 
претпоставки.

IX
	 Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи 
Oдлука број 02-40-2-7/06 од 4.10.2006. године.

X
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“. 

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-014-5/16
Бијељина, 
Датум, 3. јун 2016. године	

	 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05  и 98/13 ) и члана 18. и члана 25. Закона о 
јавним набавкама Босне и Херцеговине (“Службени гласник 
БиХ”, број: 39/14) и члана 12 Правилника о јавним набавкама 
роба, услуга и радова (‘’Службени гласник општине 
Бијељина’’, број: 24/15 и  8/16 ), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

РАДОВА ШИФРА: СКП-27-Ц1/16

I
	 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци РАДОВА  под 

шифром: СКП-27-Ц1/16

II
	 За потребе Одјељења за стамбено-комуналне 
послове и заштиту животне средине, вршиће се јавна 
набавка следећих радова:

	 ИЗГРАДЊА И АСФАЛТИРАЊЕ ПУТЕВА, УЛИЦА 
, ПЈЕШАЧКО–БИЦИКЛИСТИЧКИХ СТАЗА  И ТРОТОАРА  
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА

III
	 Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке  је 520.000,00 КМ (са ПДВ-ом) 
односно 444.444,45 КМ (без ПДВ-а). 
	 За предвиђена средства у износу од 358.974,36 КМ 
(без ПДВ-а), односно 420.000,00 КМ (са ПДВ-ом), грађани 
Мјесних заједница ће обезбједити 30% средстава , што 
износи  107.692,31 КМ (без ПДВ-а),односно 126.000,00 КМ 
(са ПДВ-ом).
	 Средства у озносу од 85.470,09 КМ (без ПДВ-
а),односно 100.00,00 КМ (са ПДВ-ом)  су обезбјеђена из 
буџета Града, без суфинансирање Мјесних заједница . 
	 Средства су обезбијеђена су  из буџета за 
2016.годину са буџетске ставке: ‘’Изградња комуналне 
инфраструктуре (путна, водоводна, електро, канализација, 
гасификација, Дирекција за изградњу и развој, надзор, 
пројектовање’’, економски код 511100; потрошачка јединица 
0005170. 

IV
	 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног 
поступка са закључивањем Оквирног споразума.

V
	 Оквирни споразум  се закључује од дана 
потписивања до 31.12.2016. године. 

VI
	 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.		

VII
	 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404-110/16	
Бијељина	
Датум: 01. јун 2016. године	

	 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 и 
42/05, 118/05  и 98/13 ) члана 18 и члана 88  Закона о јавним 

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 15 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина03. јун 2016.

набавкама  (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) и члана 
12  Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник Града  Бијељина’’, број: 24/15 и 08/16 ),  
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О  ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ

НАБАВКЕ РОБА ШИФРА: ДД-01/16

I
	 ПРИСТУПА СЕ  јавној набавци роба  под шифром: 
ДД-01/16

II

	 За потребе Одјељења за друштвене дјелатности, 
вршиће се јавна набавка следећих роба:

	 НАБАВКА ОПРЕМЕ ЗА БЕБЕ ПОВОДОМ 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ „КОНФЕРЕНЦИЈА 
БЕБА 2016“

III
	 Предвиђени максимални износ средстава за 
реализацију јавне набавке  је 3.000,00 КМ (са ПДВ-ом) односно 
2.564,11 КМ (без ПДВ-а). Средства су обезбјеђена из буџета за 
2016.годину са буџетске ставке „Пројекти подршке очувања 
пораста породице, помоћ породицама које лијече стерилитет“.

IV
	 Јавна набавка ће се спровести путем Конкурентског 
захтјева за достављање понуда. 

V
	 Предвиђени рок за испоруку роба је  најкасније до 
25.06.2016. године.

VI
	 Критеријум који ће се примјењивати при избору 
најповољнијег понуђача је најнижа цијена технички 
задовољавајуће понуде.		

VII
	 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404-112/16	                          
Бијељина	
Датум: 03. јун 2016. године	                           

	 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, бр. 70/12) и 
члана 25. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник БиХ”, 
број: 39/14) члана 62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник 

Града Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 40. Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
Града Бијељина’’,24/15), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СЗП-02(3 лота)-лот 2-п1/16
	

I
	 У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, 
објављеном на Порталу јавних набавки дана 26.04.2016.године 
и у Сл.гласнику БиХ бр.31/16 од 29.04.2016.године, а која се 
односи на набавку роба: “Набавка хљеба за потребе јавне 
кухиње градске управе Града Бијељина,“ понуде су доставили 
следећи понуђачи:

	 1. ДОО „Житопромет“ Бијељина
	 2. ДОО „Мачванка“ Бијељина

II 
	 Након разматрања приспјелих понуда установљено је 
да понуда ДОО „Житопромет“ Бијељина није испунила услове 
предвиђене тачком 13. подтачка А) тендерске документације 
из разлога што је достављен Биланс успјеха за 2015.годину у 
коме је евидентно негативно пословање у предходној години, 
а тендерском документацијом је прописано да понуђач мора 
имати позитивно пословање у 2015.години.

	 Понуда ДОО „Мачванка“ Бијељина у потпуности 
је испунила услове предвиђене предвиђене тендерском 
документацијом, те је на основу наведеног критеријума – 
најнижа цијена технички задовољавајуће понуде,прихваћена 
понуда:

	 ДОО  „Мачванка” Бијељина са понуђеном цијеном у 
износу од: 15.210,00 КМ(са ПДВ-ом)
	

III
	 Записник о оцјени понуда број: 02-404-88/16 од 
30.05.2016.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
	 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

	 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

	 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и другим 
странкама у поступку.

VI
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404-88/16	
Бијељина,	
Датум: 31. мај 2016. године	

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 15 - Страна 8 03. јун 2016.

	 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 25. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 40. Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
Града Бијељина’’,24/15,8/16), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  СКП-12/16
	

I
	 У поступку јавне набавке путем отвореног поступка, 
објављеном на Порталу јавних набавки дана 03.05.2016.
године и у Сл.гласнику БиХ бр.33/16 од 06.05.2016.године, 
а која се односи на набавку услуга: “Одржавање канала 
Дашница (чишћење крупног отпада),“ понуду је доставио 
следећи понуђач:

	 1. Занатска радња „Хусић“ Бијељина

II 
	 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да је иста у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде, прихваћена понуда
 
	 Занатска радња „Хусић“Бијељина са понуђеном 
цијеном у износу од: 10.000,00 КМ (без ПДВ-а)

III
	 Записник о оцјени понуда број: 02-404-86/16 од 
31.05.2016.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
	 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.

	 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

	 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

V
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404-86/16	
Бијељина	
Датум: 01. јун 2016. године	

	 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13)  
и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник 
РС“, бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 39/14) члана 
62. Статута Града Бијељина (‘’Службени гласник Града 
Бијељина’’, број:08/013;27/13) и члана 40. Правилника о 
јавним набавкама роба, услуга и радова (‘’Службени гласник 
Града Бијељина’’,24/15,8/16), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке СКП-03-п1/16
	

I
	 У поступку јавне набавке путем отвореног 
поступка ,  објављеном на Порталу јавних набавки дана 
26.02.2016.године и у „Сл.гласнику БиХ“ дана 03.05.2016.
године и у Сл.гласнику БиХ бр.33/16 од 06.05.2016.године, а 
која се односи на набавку услуга:“ Уређење излазно-улазних 
путних праваца и обале канала Дашница на подручју 
Града Бијељина ( кошење и чишћење дна канала), понуду је 
доставио следећи понуђач:

	 1. ДОО „Патриот“ Бијељина

II 
	 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да иста у потпуности  испуњава услове предвиђене 
тендерском документацијом, те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде,прихваћена понуда:

	 ДОО  „Патриот“ Бијељина са понуђеном цијеном у  
износу од: 29.991,78 КМ( са ПДВ-ом)

III
	 Записник о оцјени понуда број: 02-404-90/16 од 
02.06.2016.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV  
	 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
	 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
	 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

V 
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број:02-404- 90/16	
Бијељина	
Датум: 03. јун 2016. године

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 15 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина03. јун 2016.

	 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04, 42/05, 118/05 и 
98/13)  и члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени 
гласник РС“, бр. 70/12), члана 70. и члана 8. Закона о јавним 
набавкама Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, 
број: 39/14) члана 62. Статута Града Бијељина(‘’Службени 
гласник Града Бијељина’’, број:08/013;27/13),Правилника 
о поступку додјеле уговора о услугама из Анекса II дио Б 
Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник БиХ”број:104/14) 
и члана 39 Правилника о јавним набавкама роба, услуга и 
радова (‘’Службени гласник општине Бијељина’’,24/15,8/16),
Градоначелник  д о н о с и

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

У поступку додјеле уговора о услугама
из Анекса II дио Б СЗП-19/16

I
	 У поступку додјеле уговора о услугама из Анекса 
II дио Б објављеном на Web страници Града Бијељина 
дана 10.05.2016.године, а који се односи на набавку услуга: 
Израда акта  о процјени ризика  на радном мјесту, понудe су 
доставили следећи понуђачи :

	 1. ДОО „Заштита, екологија и пројектовање“ 
Бијељина
	 2. ДОО „Енерго систем“ Брчко

II 
	 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да су исте у потпуности  испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом, те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде извршено  вредновање
	 1. ДОО “Заштита, екологија и пројектовање“ 
Бијељина	                                                            6.786,00 КМ
	 2. ДОО “Енерго систем” Брчко	           11.697,42 КМ
 
	 и оцијењено да је најповољнији  понуђач:

	 ДОО „Заштита, екологија и пројектовање“ Бијељина
са понуђеном цијеном у  износу од: 6.786,00 КМ (са ПДВ-ом)

III
	 Записник о оцјени понуда број: 02-404-94/16 од 
25.05.2016.године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
	 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 5 дана од дана пријемa исте.

	 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.

	 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, како би могла бити уручена 
квалификованом кандидату или изабраном понуђачу и 
другим странкама у поступку.

V 
	 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

	 ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-404-94/16	
Бијељина	
Датум: 3. јун 2016. године	

	 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 101/04, 
42/05, 118/05 и 98/13) и члана 62. Статута Града Бијељина 
(„Службени гласник Града Бијељина“, број: 8/13 и 27/13),  
Градоначелник Града Бијељина, д о н о с и:

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ  ЗА ОДРЖАВАЊЕ 
ЈАВНЕ РАСПРАВЕ ПОВОДОМ НАЦРТА ОДЛУКЕ О 
ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ 

ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2016. ГОДИНУ

I
	 Именује се Радна група за одржавање јавне расправе 
поводом Нацрта Одлуке о измјенама и допунама Одлуке о 
буџету Града Бијељина за 2016. годину 
( ребаланс буџета за 2016. годину), у  следећем саставу:

	 1. Васо Арсеновић,
	 2. Милорад Софренић,
	 3. Нада Марковић-Спасојевић,
	 4. Весна Ђурица,
	 5. Александра Михајловић. 

II
	 Ово Рјешење ступа на снагу даном  доношења,  a 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-014-1-696/16                                                
Бијељина,                                                                                            
Датум, 27. мај 2016. године       

	 На основу члана 240. став 4. Закона о раду 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 1/16) и члана 31. 
став 1. Посебног колективног уговора за запослене у области 
локалне самоуправе Републике Српске („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 114/07), Синдикална организација 
радника у Градској управи Града Бијељина, са једне стране и 
Градоначелник Града Бијељина, као заступник послодавца - 
Града Бијељина, са друге стране, з а к љ у ч и л и   с у

ДОПУНЕ ПОЈЕДИНАЧНОГ КОЛЕКТИВНОГ
УГОВОРА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ГРАДСКОЈ

УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

Члан 1.
	 У члану 27. став 1. тачка д) Појединачног 
колективног уговора за запослене у Градској управи Града 
Бијељине („Службени гласник Града Бијељина“, бр. 4/14 и 
1/16) - (у даљем тексту: Колективни уговор) послије ријечи: 
„VI степен“, додају се ријечи „или први циклус студија који 

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 15 - Страна 10 03. јун 2016.

се вреднује са 180 ECTS бодова“.

Члан 2.
	 У члану 27. став 1. тачка д) подтачка 5) Колективног 
уговора послије ријечи: „комунални полицајац“, додаје се 
ријеч „инспектор“.

Члан 3.
	 У члану 27. став 1. тачка ђ) Колективног уговора 
послије ријечи: „VII степен“, додају се ријечи „или први 
циклус студија који се вреднује са 240 ECTS бодова“.

Члан 4.
	 У члану 27. став 1. тачка ђ) подтачка 6) Колективног 
уговора послије ријечи: „шеф одсјека“, додају се ријечи 
„стручни савјетник“.

Члан 5.
	 У члану 27. став 1. тачка ђ) подтачка 8) Колективног 
уговора послије ријечи: „начелник службе“, додају се ријечи 
„шеф кабинета градоначелника, шеф Одсјека заједничких 
послова, шеф Одсјека за јавне набавке, инвестиције и 
надзор“.
	

Члан 6.
	 Измјене овог Колективног уговора сматрају 

се закљученим када га у истовјетном тексту потпишу 
заступници уговорних страна.

Члан 6.
	 Измјене овог Колективног уговора ће бити 
објављене на огласним таблама Градске управе и у 
„Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: II-37/16
Датум, 01.06.2016.године          
СИНДИКАЛНА ОРГАНИЗАЦИЈА                                                

Број:  02-020-12/16      
Датум, 02.06.2016.године
ЗА ПОСЛОДАВЦА:                                                                            

		

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

		

СИНДИКАЛНА 
ОРГАНИЗАЦИЈА

Нада Марковић Спасојевић, с.р.                                                        



Број 15 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина03. јун 2016.

1

1

2

2

3

3

4

4

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

5

5

6

7

7

8

8

9

9

9

АКТА СКУПШТИНЕ ГРАДА

 ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ПРОШИРЕНИМ 
ПРАВИМА И УСЛОВИМА У ОБЛАСТИ СОЦИЈАЛНЕ 
ЗАШТИТЕ

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА 
ЗА БОРАЧКО – ИНВАЛИДСКУ И ЦИВИЛНУ 
ЗАШТИТУ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА БОРАЧКО – 
ИНВАЛИДСКУ И ЦИВИЛНУ ЗАШТИТУ У ГРАДСКОЈ 
УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА 
ЗА СТАМБЕНО – КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ У ГРАДСКОЈ 
УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА СТАМБЕНО – 
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА 
ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЈЕЛАТНОСТИ У ГРАДСКОЈ 
УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА ДРУШТВЕНЕ 
ДЈЕЛАТНОСТИ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА 
ЗА ПРИВРЕДУ И ПОЉОПРИВРЕДУ У ГРАДСКОЈ 
УПРАВИ ГРАДА БИЈЕЉИНА

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 
НАЧЕЛНИКА ОДЈЕЉЕЊА ЗА ПРИВРЕДУ И 
ПОЉОПРИВРЕДУ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 
БИЈЕЉИНА

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

ОДЛУКА О НАЧИНУ ОРГАНИЗОВАЊА ЛОКАЛНОГ 
ТРЕЗОРА ГРАДА БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РОБА ШИФРА: СКП-27-Ц1/16

ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ РАДОВА ШИФРА ДД-01/16

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБВКЕ СКП-12/16

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ СЗП-02 (3 ЛОТА)-
ЛОТ 2-П1/16

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ СКП-03-П1//16

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА 
У ПОСТУПКУ ДОДЈЕЛЕ УГОВОРА О УСЛУГАМА ИЗ 
АНЕКСА II ДИО Б СЗП-19/16

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 
ОДРЖАВАЊЕ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ ПОВОДОМ НАЦРТА 
ОДЛУКЕ О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О 
БУЏЕТУ ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2016. ГОДИНУ

ДОПУНЕ ПОЈЕДИНАЧНОГ КОЛЕКТИВНОГ 
УГОВОРА ЗА ЗАПОСЛЕНЕ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

САДРЖАЈ



ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
	          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
	           Павловића Пут 14, Бијељина
	           055 418 000

ТИРАЖ: 100 примјерака


